5

Ribeirão Pires, 06 de março de 2024.

Atos Oficiais:

O    Presidente   da   Comissão  De Processo Administrativo Disciplinar designada  pela  Portaria  n.º 35.755,

publicada em  18  de Julho de 2023 que, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 144, I, b  da

Lei nº 4.217 de 1998, combinado com o art. 256 do Código de Processo Civil, CITA, pelo presente edital, por se

encontrar em local  incerto  e  não  sabido,  o  Sr.  THIAGO SONSIN NAVARRO XAVIER,  CPF 310.535.028-42, para

 apresentar, ALEGAÇOES FINAIS    no     prazo     de    10     (dias)     dias,     na     sede    deste     Órgão  (sito    na

 Rua Miguel Prisco 288), defesa escrita nos autos do Processo nº6572/2022.

Os autos desse mencionado processo podem ser consultados, em horário comercial, também na sede deste órgão.

Fabio Nunes Fernandes

Corregedor do Município

O    Presidente   da   Comissão  De Processo Administrativo Disciplinar designada  pela  Portaria  n.º 36.048,

publicada em    06  de novembro de 2023 que, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 144, I,

b  da Lei nº 4.217 de 1998, combinado com o art. 256 do Código de Processo Civil, CITA, pelo presente edital, por se

encontrar em local  incerto  e  não  sabido,  a  Sra._JOYCE LARA BORBA AMARAL CPF 281.864.368-63 para

apresentar,    no     prazo     de    10     (dias)     dias,     na     sede    deste     Órgão  (sito    na  Rua Miguel Prisco

288), defesa escrita nos autos do Processo nº620/2018.

Os autos desse mencionado processo podem ser consultados, em horário comercial, também na sede deste órgão.

Fabio Nunes Fernandes

Corregedor do Município

Edital de Notificação.
Em cumprimento ao disposto no artigo 67 inciso III da Lei 5.104/07, COMUNICAMOS a empresa POLARES ONE

INFORMÁTICA LTDA, com inscrição municipal 1016816– CNPJ 13.351.438/0001-66, estabelecida na Rua João

Domingues de Oliveira, 176 sala 16 – B. Centro  – Rib.Pires na atividade de Assessoria e Consultoria em informática,

desenvolvimento e analise de software, representada pelos sócios: RITA DE CÁSSIA BARONETE MOREIRA   CPF

030.515.378-10 – RG: 9.706.236; MARIA ELIZABETE SANTOS DOS ANJOS CPF: 091.885.298-60 RG: 6.708.273;

EASY SUCCESS INFORMÁTICA LTDA CNPJ 09.417.588/0001-58  O lançamento e emissão do auto de infração nº

10769 em 05/03/2024 valor R$ 669,89 vencimento 20/03/2024 por falta/comunicação do cancelamento da inscrição

municipal a partir de 30 dias do fato gerador (08/11/2012) – base legal lei nº 5.092/2007 artigo 1º Inc II
Prazo 30 dias a partir da publicação deste edital.
Agnaldo Prudente
Agente Fiscal de Tributos
Reg. 6890/2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE JULGAMENTO: A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES –
JARI de Ribeirão Pires, em conformidade com a Lei Municipal nº 4.337/99 faz saber que no dia 06/03/2024 às 17:30
horas na Rua João Duarte nº 56, Centro– Ribeirão Pires / SP, serão julgados os recursos interpostos contra
penalidade de trânsito imposta pela Secretaria de Segurança Urbana, Mobilidade e Defesa Civil, da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, na seguinte ordem: 023, 024, 025, 026 e 027/2024. Ribeirão Pires,
05 de Março de 2024. Nélio José da Silva- PRESIDENTE DA JARI.

5

Ribeirão Pires, 06 de março de 2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

A Secretaria de Educação e Cultura torna pública a Convocação de Estagiários de Pedagogia e Nutriçãopara

Contratação Temporária.

Serão realizados entrevistas, orientação e atribuição com os candidatos aprovados, respeitando a ordem

classificatória.

 PEDAGOGIA – Edital 03/2023

Local: Sede da Secretaria de Educação e Cultura
Endereço: Av. Prefeito Valdírio Prisco, nº 193, Centro – Ribeirão Pires;
Data: 13 de Março de 2024  (Quarta-feira);

Horário: 9h

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

39 Isabelly Cristina Pimentel Santos

40 Caroline Gomes Veloso

41 Kelly Cristina Toledo Cezário

42 Juliana Patricia Fagundes Dos Santos Freitas

 NUTRIÇÃO – Edital 03/2023

Local: Sede da Secretaria de Educação e Cultura
Endereço: Av. Prefeito Valdírio Prisco, nº 193, Centro – Ribeirão Pires;
Data: 13 de Março de 2024  (Quarta-feira);

Horário: 9h

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

3  Larissa Teixeira Menegusso

4  Yara Regina Luz de Sousa

5  Evelyn Ferreira Gomes

Ribeirão Pires,07 de Março de 2024.